XVIII. Item placuit, ut corpora defunctorum nullo modo in basilica sanctorum sepeliantur: sed si necesse est, de foris, circa murum basilicae usque adeo non abhorret. Nam si firmissimum hoc privilegium usque nunc manet civitatis, ut nullo modo intra ambitus murorum cujuslibet defuncti corpus humetur, quanto magis hoc venerabilium martyrum debet reverentia obtinere.

XIX. Item placuit, si quis Presbyter post hoc interdictum, ausus fuerit chrisma benedicere, aut ecclesiam, aut altaria consecrare, a suo officio deponatur: nam et antiqui hoc canones vetuerunt.

XX. Item placuit, ut ex laico ad gradum Sacerdotii ante nemo veniat, nisi prius anno integro, in officio Lectorati vel Subdiaconati disciplinam Ecclesiasticam discat; et sic per singulos gradus prae-

dictus ad Sacerdotium veniat. Nam satis reprehensibile est, ut qui necdum didicit, jam docere praesumat; dum et antiquis hoc Patrum institutionibus interdictum sit.

XXI. Item placuit, ut si quid ex collatione fidelium, aut per festivitates martyrum, aut per commemorationem defunctorum offertur, apud unum Clericorum fideliter colligatur, et constituto tempore, aut semel, aut bis in anno, inter omnes Clericos dividatur: nam non modica ex ipsa inaequalitate discordia generatur, si unusquisque in sua septimana quod oblatum fuerit sibi defendat.

XXII. Item placuit, ut quaecumque praecepta antiquorum Canonum modo in Concilio recitata sunt, nullus audeat praeterire. Si quis autem quasi contumax transgreditur, ille, necesse est, ut de suo degradetur officio.

Relectis capitulis, Lucretius Episcopus dixit: Quia opitulante nobis Domino, ea quae ad firmitatem Catholicae et orthodoxae fidei, vel quae ad officium ordinis Ecclesiastici pertinebant, unanimi (sicut oportebat) collatione decrevimus, restat nunc, ut ex omnibus his, quae fidei gratia salubriter statuta sunt, propriam unusquisque nostrum studeat docere, atque informare dioecesim. Si quis autem ex nobis in parochiis suis, post agnita hujus Concilii statuta, aut Clericum, aut Monachum sanae huic doctrinae resistentem invenerit, aut in aliquo adhuc Priscillianae sectae errore latitare percenserit, et non continuo illum excommunicatum, et anathematizatum ab Ecclesia foras ejecerit; ita cum hujusmodi homine, nec cibum aliquis fidelium sumere, nec communicare praesumat; noverit se is, qui talem receperit, et fraternae esse excommunicationi obnoxium, et divinae procul dubio sententiae reum.

Omnes Episcopi dixerunt: Quaecumque a nobis per Dei gratiam communi consensu decreta sunt, pervigili necesse est, ut, cum omni sollicitudine observentur. Quae ut stabilem placitae constitutionis obtineant firmitatem, propria unusquisque his gestis, manu sua subscribat. Et post Episcoporum subscriptio subsecuta est.